МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 18

От «_____»__________ 2007 г.

  М.О., г. Королев, пр-т Космонавтов, д.37«Б»

№ _______________

   тел.: 519-51-80; 519-15-88

ПРИКАЗ

«Об утверждении Положения

об Управляющем совет»

В целях расширения общественного участия в управлении образованием в рамках реализации комплексного проекта модернизации образования (РКПМО) на территории г. Королева МО

приказываю:

1. Утвердить Положение об Управляющем совете МОУ гимназия №18.

2. В условиях перехода на НСОТ Управляющий совет гимназии наделить полномочиями по распределению стимулирующих выплат работникам гимназии.

3. Внести изменения и дополнения в Устав гимназии на основании Положения об Управляющем совете.

4. Провести необходимые мероприятия по формированию состава

     Управляющего совета (собрание работников гимназии, родительскую

     конференцию, собрание учащихся 10 – 11-х классов).

                                                            5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой
Директор гимназии

Т.И. Федотова